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آنچه قهرمانی را »تقریبا« از پرسپولیس گرفت
آریا فاطمی مقدم

پرســپولیس این فصل به 
صلابت فصول قبل نبود؛ این 
عبارت را بسیاری از هواداران 

این تیم نیز قبول دارند.
سه«،  »ورزش  گزارش  به 
پرســپولیس در روزی کــه 
مغلوب  را  هوادار  می توانست 
کنــد و البتــه در دقایقی از 
مســابقه هم ممکن بود دروازه خود را باز شده ببیند، به یک امتیاز این دیدار 
بســنده کرد تا خود را دورتــر و دورتر به تکرار عنــوان قهرمانی ببیند. حالا 
و در هفته بیســت و چهارم، تیم یحیی گل محمدی ممکن اســت به فاصله 
هشت امتیازی با صدر جدول برسد و این یعنی تقریبا وداع با قهرمانی ششم. 
البته دوم شــدن و موفقیت در جام حذفی اصلا ناکامی محســوب نمی شود و 
پرســپولیس هنوز فرصت دارد فصل را در شــرایطی قابل قبول و حتی خوب 
به اتمام برســاند. اما در طول فصل اتفاقاتی رخ داد که شاید حتی بخش قابل 
توجهی از جامعه هواداران پرســپولیس نیز معتقــد بودند این تیم از صلابت 
فصول گذشته برخوردار نبوده و دچار افت شده است. شاید این »شش کلمه« 
بود که باعث شــد پرســپولیس در این مقطع از فصل شــانس چندانی برای 

قهرمانی نداشته و مانند فصول قبل دست بالا نداشته باشد.
انتخاب

بخش قابل توجهی از سرنوشت هر مجموعه ای را انتخاب های آن گروه رقم 
می زند. آمار نشــان می دهد خریدهای تابستانی پرسپولیس حتی مورد پسند 
خــود کادر فنی این تیم نیز قرار نگرفته و ســتاره های جدید این تیم معمولا 
جایی در انتخاب های اول یحیی نداشتند. مقایسه کنید با فصل قبل و لحظات 
تاثیرگذار عیســی آل کثیر و حامد لک و میلاد سرلک و ... در طول فصل. در 
فصل جاری به ندرت بازیکنان جدید پرســپولیس توانستند در دقایق دشوار 

به داد این تیم برسند.
تنوع 

پرسپولیس در این فصل با توجه به سبک یارگیری خود چاره ای جز اصرار 
مداوم به حرکت از جناحین نداشــت. در طول فصل پرسپولیس برای رسیدن 
به دروازه حریف تنها یک راه حل را امتحان می کرد؛ تیم یحیی برتری عددی 
در جناحین ایجــاد کرده و به خوبی مدافعان حریــف را دور می زد، به بازی 
عرض می داد و با خلق مثلث )بیشــتر در ســمت راست( بارها خلق موقعیت 
کرده و به گل هم می رســید. اما اجرای سیستم های متنوع مثل سه دفاعه یا 
ارســال از عمق و پاس های عمودی از میانه میدان به علت فقر بازیکن کارساز 
در این موارد و البته اندیشــه های تاکتیکی سرمربی پرسپولیس، شدنی نبود. 
تیم رقیب اما بارها سیســتم بازی خود را با توجه به سبک بازی حریف تغییر 
می داد. همین دیروز پرســپولیس بازی صبورانه و مالکانه معمول خود را رها 
کــرده و تنها به دنبال ارســال تقریبا از همه جای زمین برای رها شــدن از 

استرس رسیدن به سه امتیاز بود که اصولا این برنامه اثربخش نیست.
خلاقیت

در فوتبال و در طول یک فصل شــما برای کســب موفقیت نیاز به برتری 
در لحظات مهم و تاثیرگذار مســابقات خود داریــد. مثلا تیم برانکو در دربی 
فروردیــن 98 در دقایق مهم فصل بهتر و عاقلانه تــر عمل کرده و با برتری 
مقابل اســتقلال در دربی احمد نور، جدی ترین رقیب خود را از کورس خارج 
کرد. پرســپولیس در این فصل به عنوان مثال در دربی با بی دقتی و شاید بی 
مســئولیتی برخی بازیکنان خود بهترین شــانس نزدیک شدن به رقیب را از 
دست داد، در جدال با گل گهر دروازه خود را راحت باز شده دید و برابر شهر 
خودرو به راحتی هر چه تمام تر امتیاز از دســت داد؛ این جزئیات به راحتی 
سرنوشــت یک فصل را رقم می زنند. در واقــع تیم یحیی از عناصر لازم برای 
کســب پیروزی در روزهای بد )تخصص این تیم در فصول گذشته( برخوردار 

نبوده و بازیکنی در اختیار ندارد که به اصطلاح کار را در بیاورد.
استحکام

بر خلاف فصول قبل، پرسپولیس امســال بارها موقعیت های گلزنی خوب 
خود را از دست داده و اصلا به اندازه پنج فصل اخیر در امور دفاعی مستحکم 
ظاهر نشــده اســت. در حقیقت این تیم فراموش کرد که در دوره پنج ساله 
درخشــش خود اصلا به اندازه ایــن فصــل درون دروازه در خط دفاع دچار 
اشتباهات فردی ویرانگر نشده بود و اینقدر راحت فرصت های گلزنی خود را از 
دست نمی داد. پرسپولیسی که در سال های گذشته بهترین خط دفاعی لیگ 
را از آن خود کرده بود، امســال بارها قربانی اشتباهات فردی و البته تاکتیکی 
شــده و هرگز از اســتحکام این دوره پنج ســاله موفقیت به خصوص در خط 
دفاعی برخوردار نبود. ســید جلال شــرایط 30 بازی قرار گرفتن در ترکیب 
را نداشــته و ابراهیمی، فرجی، نعمتی و ... گزینه های مناسبی برای پر کردن 
کامــل این خلاء نبودند. ژوزه مورینیو بارها تاکید کرده با گلزنی در یک بازی 
پیروز می شــوی، اما با گل نخوردن قهرمان فصل خواهی شد، اما پرسپولیس 

این اصل را فراموش کرد.
شانس

بی تردید خوش شانسی در لحظات مهم فصل یکی از عوامل مهم موفقیت 
یک تیم محسوب می شود. همین دیروز پرسپولیس فرصت های مسلم گلزنی 
فراوانی را از دســت داد. در دیدار دو هفته قبل مقابل نفت بارها به در بســته 
زد و مقابل شــهر خودرو، اســتقلال، گل گهر و ... می توانست در روز خوش 
شانسی به برتری دست یابد )اتفاقی که گاهی در سال های گذشته نیز رخ داد 

و اتفاقات جریان مسابقه به سود قرمزپوشان پیش می رفت(.
آرامش

هر چقدر در پنج ســال گذشته کادر فنی و بازیکنان پرسپولیس با آرامش 
مزاحم اشــتباه کردن رقبا نشــده و اجازه می دادند تیم های مدعی با جملات 
آتشــین و اعتراضات کور به زمین و زمان، فضــای رختکن و جامعه هواداری 
خود را مغشــوش کرده و فشــار را روی تیم خود افزایش دهند، امســال این 
فرمــول دقیقا برعکس عمل کرد. مجموعه پرســپولیس از ابتدای فصل دقیقا 
مطابق روند اشــتباهات رقبای خود در ســال های اخیر عمل کرده و تمامی 

عوامل به جز اشتباهات خودی را مقصر نتایج می دانستند. 
این میراث در پرســپولیس به دشواری حاصل شده و حیف است به خاطر 
یک فصل اول نشــدن )نه ناکامی، دوم شدن واقعا ناکامی محسوب نمی شود( 

به راحتی از دست برود.

یادداشت

تیم منتخب هفته بیســت و چهارم لیگ برتر مشخص 
شد.

بــه گزارش فارس، هفته بیســت و چهارم لیگ برتر با 
توقف ســرخابی ها در تهران همراه بود. هر دو تیم بزرگ 
پایتخت در اولین بازی سال خودشان به نتیجه ای بهتر از 
تساوی بدون گل دســت پیدا نکردند و این در حالی بود 
که اگر حریفانشــان کمی چاشنی شانس داشتند چه بسا 

که بازنده از زمین خارج می  شدند.
در این هفته شــاهد درخشــش بازیکنان در تیم های 
شهرســتانی بودیم و به همین خاطــر نتایج قابل توجهی 
در 6 بازی دیگر رقم خورد تا تیم منتخب هفته به صورت 

زیر باشد:
دروازه بان: مسلم حق شناس )هوادار تهران( / با احترام 
به سید حسین حســینی دروازه بان استقلال، حق شناس 
در این هفته ســوهان روح قهرمان 5 ســاله کشور بود. او 
توانســت نقش بزرگی در توقف شــاگردان گل محمدی و 

حفظ فاصله در صدر جدول ایفا کند.
مدافعان میانی: گئورگی ولســیانی )سپاهان( و رامتین 

سلیمان زاده )آلومینیوم اراک(
مدافع چپ: سیروان قربانی )فجرسپاسی(

مدافع راســت: مجید عیدی )نفت مسجدســلیمان( / با 
احترام به صالح حردانی، تیم نفت مسجدســلیمان در این 
هفته پس از مدت ها ناکامی در اولین مسابقه با هدایت رضا 

مهاجری در خانه ذوب آهن به برتری رســید که پنج هفته 
متوالی به خوبی امتیاز جمع کرد و خودش را به نیمه بالای 

جدول رسانده بود. 

عیدی در این دیداز یکی از بازیکنان موثر تیم نفتی بود.
خط هافبک: غلامرضا ثابت ایمانی )پیکان( - حســین 
پورامینــی )مــس رفســنجان( و آرش رضاونــد) فولاد 

خوزستان(
خــط حملــه: مرتضــی حســین زاده )وینگــر چپ 
شــهرخودرو( - ســعیدصادقی )وینگر راست گل گهر( - 
محمدعباس زاده )مهاجم تراکتور( / با احترام به کی روش 
اســتنلی، عباس زاده گل ســه امتیازی و مهمی را برای 
تراکتور در یک بازی سخت به ثمر رساند و باعث برد این 

تیم پس از 13هفته شد.
نتایج کامل هفته بیســت و چهارم به شرح زیر 

است:
نساجی مازندران صفر - فولاد 2

صنعت نفت آبادان 2 - سپاهان 4
فجرسپاسی صفر - آلومینیوم اراک صفر

تراکتور یک - مس رفسنجان صفر
هوادار صفر - پرسپولیس صفر

گل گهر 3 - شهر خودرو 3
ذوب آهن صفر - نفت مسجدسلیمان یک

استقلال صفر - پیکان صفر

مدیر تیم ملی فوتبال ایران می گوید این تیم در خرداد 
یک اردوی دو هفته ای با 4 دیدار دوســتانه برگزار خواهد 

کرد. 
به گزارش ایســنا، با صعود تیم ملــی فوتبال ایران به 
جام جهانی، اهالی فوتبال و ســرمربی تیم ملی خواستار 
برگزاری دیدارهای تدارکاتی با تیم های قدرتمند و بزرگ 
جهان شــده اند تا ایران از این طریق آمــاده رویارویی با 

انگلیس، آمریکا و برنده پلی آف اروپا شود.
حمید استیلی، مدیر تیم ملی فوتبال ایران از برگزاری 
4 دیدار دوســتانه در خرداد ماه ســال جاری خبر داد. او 
گفت: توانســتیم صحبت های خوبی را با کشورهای دیگر 
انجام بدهیم. امسال شرایط متفاوت تر است، به دلیل این 

که تیم های اروپایی در ماه ژوئن مســابقه دارند و ما اصلا 
نمی توانیم با آن ها بازی کنیم. با یک سری تیم های خاص 
که در پلی آف حضور دارند، می توانیم بازی کنیم. برخی از 

تیم های آفریقایی در دسترس هستند. 
متاسفانه با تیم هایی که در کونکاکاف و اروپا بازی هایی 
را در پیش دارند، نمی توانیم بازی تدارکاتی برگزار کنیم. 
در ماه سپتامبر یک هفته اردو داریم. مهم ترین اردوی ما 
در ماه ژوئن یا خرداد است که 2 هفته به طول می کشد.

مدیر تیم ملی فوتبال با اشــاره بــه این که مهم ترین 
اردوی ما در خرداد ماه اســت، گفت: بــا برنامه ریزی که 
با اســکوچیچ و سرپرست فدراسیون فوتبال آقای ماجدی 
انجام دادیم، بنا بر این شد که بتوانیم در ماه ژوئن 4 بازی 

تدارکاتی را در کشور قطر برگزار کنیم.
او در ایــن گفت وگو به توافق بــا آمریکا برای برگزاری 
دیدار دوســتانه پرداخت و گفــت: در قطر صحبت هایی 
کردیــم و حتی با یکــی از تلویزیون هــای فیفا مصاحبه 
کردیم که ما و آمریکا با هم بازی دوســتانه برگزار کنیم. 

حتی قبل از مراسم قرعه کشــی به همراه دوستانی که با 
من به قطر آمده بودند،  با مدیر ورزشــی تیم ملی آمریکا 
صحبت کردیم و قرار شــد بازی دوستانه برگزار کنیم، اما 
وقتی هم گروه شــدیم، دیگر برگزاری این بازی تدارکاتی 

میسر نیست.

دروازه بانی که می توانســت با درخشش در پرسپولیس 
یکی از مســافران جام جهانی باشد با حاشیه هایی که ایجاد 
کرد نه تنها به این مهم امیدوار نیســت بلکه جایگاهش در 

جمع سرخ ها را هم از دست داد!
به گــزارش  مهر، تیــم فوتبال پرســپولیس در حالی 
مقابل هوادار به تســاوی بدون گل رسید که احمد گوهری 
عملکردی قابل قبول در چارچوب دروازه پرسپولیس داشت. 
او توانست برای نخستین بار در پرسپولیس کلین شیت کند 
تا در روزهایی که حامد لک به دلیل بی انضباطی حق حضور 
در تمرینات گروهی را ندارد کمتر هواداری فکر بازگشت او را 

به میدان مسابقه کند.
قهرمان پنج دوره متوالی لیگ برتر فوتبال در حالی برای 
تکرار عکس های قهرمانی با جام با چالش جدی روبرو شده 
اســت که سرخ ها فرمول همیشگی خود را فراموش کردند؛ 

فرمولی با شاه کلید »کلین شیت«.
حامد لک که کی از ستون های اصلی موفقیت این تیم در 
لیگ برتر بیســتم و نایب قهرمانی در لیگ قهرمانان 2020 
آســیا بود در فصل جاری به هیچ وجه نتوانست انتظارات را 

برآورده کند.
شروع بحران با شب جشن قهرمانی

لک که تمام حاشیه های گذشته خود را کنار گذاشته بود 

در آخرین دیدار از فصل گذشــته نقطه عطفی برای شروع 
توانایی هایش در ایجاد حاشیه بود. او در شبی که پرسپولیس 
با برد پیکان به پنجمین قهرمانی رســید مقابل فریادهای 
کریم باقری برای حفظ آرامش خود در زمین مسابقه سکوت 
نکرد تا جواب یکــی از بزرگان نیمکت تیم را بدهد. همین 
رفتار دروازه بان اول پرسپولیس کافی بود تا دستیار جنتلمن 

یحیی گل محمدی در جشن قهرمانی شرکت نکند.
برخورد اول، آخری نبود

یحیــی پس از این اتفــاق بلافاصله عــذر حامد لک را 
خواســت و به او و مدیر برنامه هایش اعلام کرد تا زمانی که 
عذرخواهی رســمی از باقری نکند و نظر مربی تیم را جلب 
نکند حق بازگشــت به تمرینات پرسپولیس را ندارد. حامد 
لک نیز پس از این موضوع ضمن عذرخواهی از کریم باقری 

به گل محمدی قول داد دیگر حاشیه ایجاد نکند.
فصل فراموشی تور بسته

لک با شــروع فصل جدید فراموشی در ثبت کلین شیت 
گرفت. او که یکی از گزینه های حضور در اردوهای تیم ملی 
ایران شده بود به قدری عملکرد بدی در هفته های ابتدایی 
لیگ برتر داشت که سرمربی پرسپولیس مجبور به نیمکت 
نشینی او و استفاده از بوژیدار رادوشوویچ در ترکیب تیم شد. 
بــا این حال لک پس از چند هفته غیبت بار دیگر به قفس 

توری ســرخ ها بازگشت اما باز هم چندان مطمئن نبود تا با 
رفتن ناگهانی رادو از پرسپولیس، تصمیم به جذب دروازه بان 

در نیم فصل زمستانی رقابت ها گرفته شود.
نامطمئن بهتر از پر حاشیه

ادامه روند نزولی حامد لک در دروازه پرســپولیس باعث 
شــد تا احمد گوهری خیلی زود جای او را بگیرد تا این بار 
نه تنها لک به طور کامل نیمکت نشین شود بلکه دربی 98 
پایتخت مقابل آبی پوشان را نیز از دست بدهد و مقابل هوادار 

نیز شانس بازگشت به قفس توری را از دست بدهد. 
لک که در ابتدا از آمدن گوهری به پرسپولیس استقبال 
کرده بود با گذشــت زمان و ادامه اشتباهات فردی خود نه 
تنها نسبت به حضور گوهری موضع گرفت بلکه در تمرینات 
نیز به قدری ضعیف شد که یحیی فعلًا قید ادامه حضور او 

را زده است.
قدر نشناس پر حاشیه!

گل محمــدی در حالی قید حامد لــک را به دلیل بی 
انضباطی های متوالی زد که در قبال شایعات فراوان تصمیم 
گرفت اسم او را در لیست تمدیدی های زودتر از موعد قرار 
دهد تا رضا درویش در نخستین روزهای کاری خود اقدام به 
تمدید قرارداد او کند اما این موضوع نیز روی عملکرد او افاقه 
نکرد تا لک در سراشیبی تند سقوط به کار خود ادامه دهد.

خداحافظی زودهنگام با بازگشت بیرانوند؟
لک پس از اشــتباهات تکراری فردی در دیدار تدارکاتی 
پرسپولیس مقابل تیم امید مورد مواخذه یحیی گل محمدی 
قرار گرفت اما رفتار غیر قابل قبول او در پاســخ به انتقادات 
سرمربی تیم باعث اخراج از تمرینات تا اطلاع ثانوی شد. لک 
در روزهایی که می توانست خودش را نه تنها در پرسپولیس 
همیشگی کند بلکه در سال جاری به حضور در جام جهانی 
2022 نیز امیدوار شود اما دروازه بان پر حاشیه چنان چاهی 
برای خود کنده اســت که برای خــروج از آن دیگر کاری از 
کسی بر نمی آید. شایعات درباره جدایی لک از پرسپولیس در 
پایان فصل در حالی بیشــتر از همیشه به گوش می رسد که 
علیرضا بیرانوند دروازه بان تیم ملی ایران نشانه هایی از تمایل 
خود برای بازگشت به فوتبال کشور پس از عملکرد نا مطلوب 
در بوآویشتا پرتغال را داده است و بدش نمی آید با بازگشت به 
پرسپولیس بار دیگر تبدیل به شماره یک این تیم شده و در 

جام جهانی هم همچنان درون دروازه قرار بگیرد.

معرفی تیم منتخب هفته بیست و چهارم لیگ برتر 

تیم ملی و ۴ دیدار دوستانه در خرداد

 بازی ایران و آمریکا لغو شد

گلر پرحاشیه در راه خروج

دروازه بانی که دروازه خودش را باز کرد

بارســلونا در انتظار پاســخ روبرت لواندوفســکی، ستاره 
لهستانی بایرن مونیخ، برای پیوستن به این تیم است.

به گزارش »ورزش سه«، مدیران بارسلونا در تلاش هستند 
تا این تیم را در پنجره نقل و انتقالات تابستانی تقویت کنند 
و به نظر می رسد که لواندوفسکی گزینه اصلی آنها برای بهبود 
شــرایط خط حمله اســت.  این ملی پوش لهستانی یکی از 

بهترین مهاجمان حال حاضر فوتبال دنیا به حساب می آید اما 
بارسا امیدوار است که با وجود شرایط دشوار مالی و اقتصادی 
که دارد، این انتقال را عملی کرده و او را برای فصل جدید به 
نوکمپ بیاورد.  نشریه اسپورت مدعی شده که مدیران بارسا 
حداقل دو جلســه با پینی زهاوی، مدیر برنامه این بازیکن، 
برگزار کرده اند و تمامی شــرایط این بازیکن و البته باشــگاه 

بارسا برای عقد این قرارداد در این جلسات مطرح شده است.  
نگرانی اصلی بارسا در این زمینه این است که بایرن پیشنهاد 
جدید و قابل توجهی را برای تمدید قرارداد ستاره خط حمله 
خود ارائه کند که نظر این بازیکن برای جدایی از آلیانس آرنا 
را تغییردهد.  با این حال لواندوفسکی معقتد است که دوران 
حضور او در بوندسلیگا به پایان رسیده و به تمامی افتخاراتی که 
می توان به آنها رسید با پیراهن بایرن دست یافته است. همین 
باعث شــده که او علاقه زیادی به حضور در لالیگا و نوکمپ 
از خود نشان دهد. هرچند او برای پوشیدن پیراهن این تیم 
خواهان امضای قراردادی حداقل سه ساله است. رابطه خوب 
خوان لاپورتا با مدیر برنامه لوا می تواند نقشی کلیدی در انجام 
این انتقال ایفا کند.  رئیس باشــگاه بارسا باور دارد که زمان 
آن رســیده که این تیم ستاره ای را در خط حمله اش به کار 
بگیرد و با وجود پیچیدگی بازار نقل و انتقالات و شرایط این 
تیــم، تلاش خود را برای جذب این بازیکن خواهد کرد.  این 
در حالی است که اولویت این باشگاه همچنان جذب ارلینگ 

هالند است اما ظاهرا مذاکرات با این بازیکن چندان خوب و 
بر طبق انتظار مدیران بارسا پیش نرفته و همین باعث شده 
که آنها از تصمیم نهایی او مطمئن نباشند. به نظر می رسد که 
پیشنهاد مالی رئال مادرید و منچسترسیتی برای جذب هالند 
بهتر از بارسا بوده، هرچند پروژه ورزشی ژاوی نظر او را جلب 
کرده اســت.  مدیران بارسلونا پیش بینی می کنند که هالند 
نهایتا تا پایان ماه میلادی جاری تصمیمش برای فصل آینده 
را به صورت قطعی به آنها اعلام کند و اگر پاسخ او به پیشنهاد 
این باشگاه منفی باشــد، آنها قطعا برای جذب لواندوفسکی 
اقدام خواهند کرد، بازیکنی که توافق اولیه با او صورت گرفته 
است.  مذاکرات لوا با بایرن از ماه ژانویه به بن بست خورده و 
قطع شده و همین دست بارسا را برای جذب این بازیکن باز 
گذاشته است. قرارداد این ستاره لهستانی در تابستان 2023 
به پایان می رســد و بایرن ترجیح می دهد که در صورت عدم 
تمدید قرارداد، او را به فروش برساند تا از جدایی او به عنوان 

بازیکن آزاد جلوگیری کند.

هیجان انگیزترین انتقال سال

لواندوفسکی در بارسا؛ شایعه  یا واقعیت

فرهــاد مجیدی در کنفرانس مطبوعاتــی پس از دیدار با 
پیکان، اعلام کرد که نمی خواهند استقلال قهرمان شود.

به گزارش »ورزش سه« کمی پس از مصاحبه   سیدمجتبی 
حسینی، سرمربی پیکان که با نمایش قابل قبول شاگردانش، 
ورزشــگاه آزادی را ترک کرده بود، فرهاد مجیدی برافروخته 
و عصبانــی از تصمیم داور مبنی بر اخــراج بازیکن تیمش 
روبه روی خبرنگاران نشست و جمله  کلیدی چهره های دسته 
اولِ دو باشــگاه استقلال و پرسپولیس را به زبان آورد؛ این که 
نمی خواهند قهرمان بشویم. مجیدی صحبت هایش را از صحنه   
اخراج سیلوا آغاز کرد و سپس با حوصله شروع به اعلام نکاتی 
کرد که طبق آن، اراده ای مبنی بر قهرمان نکردن استقلال در 
لیگ برتر وجود دارد. جالب این که مدیران و مربیان باشــگاه 
پرسپولیس هم چنین عقیده ای را درباره   بازی های لیگ دارند؛ 

این که نمی خواهند آن ها قهرمان لیگ بشوند!
اتفاق دقیقه 40 روند بازی را عوض کرد

در مورد بــازی باید اول به بازیکنان هر دو تیم خســته 
نباشــید بگویم، مخصوصا بازیکنان تیم خودم که حدود 60 
دقیقــه را 10 نفره و با تمام وجودشــان بازی کردند. از همه 
آنها ممنونــم. در نیمه اول همه چیز خوب بود، اختیار توپ، 

زمین، مالکیت، ایجاد موقعیت و همه چیز با اســتقلال بود 
که متأسفانه آن صحنه ای که در دقیقه 40 اتفاق افتاد باعث 
شــد تا روند بازی عوض شــود. در نیمه دوم تعویض هایی را 
انجام دادیم و بازیکنان سرعتی را وارد زمین کردیم و به دنبال 
کسب پیروزی بودیم ولی متأسفانه نتوانستیم نتیجه لازم را 

به دست بیاوریم.
ما ضرر می کنیم، بقیه داد و بیداد می کنند

اگر بازی های ما را آنالیز کنید، می بینید که از داوری خیلی 
ضربه خورده ایم که البتــه نمی خواهم درباره داوری صحبت 
کنــم. فکر می کنم ایــن یک چیزی کلی اســت. نمی دانم، 
احساســم این اســت که ما ضرر می کنیم، بقیه داد و بیداد 
می کنند و اصلا این برای من خنده دار و بابت تأسف است. ما 

ضربه می بینیم و تیم های دیگر اعتراض می کنند.
* احساس می کنم دوست ندارند استقلال قهرمان شود

اتفاقاتی برای اســتقلال افتاده که من به عنوان سرمربی، 
احساس می کنم که اصلا دوست ندارند استقلال قهرمان شود. 
اگر بخواهید، 10 مورد در این باره به شما می گویم. شما فیلم 
مارمولک را دیده اید؟ راه های رســیدن به خدا را دیده اید که 
یکی یکی نام می برد؟ می خواهید من به شــما راه های اینکه 
استقلال قهرمان نشود را یکی یکی به شما بگویم. قصد داشتم 

در آخر فصل بگویم که الآن می گویم.
عین بازی های محلی گفتند 2 بازیکن 

شما بازی نکنند
مورد اول: ســاعت 3 بعد از ظهر بازی داریم و ساعت یک 

بعد از ظهر از فدراسیون به ما نامه می زنند که 2 بازیکن شما 
نمی توانند بازی کنند. یعنی اینقدر هماهنگ و برنامه ریزی 
شــده که حتی به ما فرصت ندهند کــه ما به فکر جایگزین 
باشــیم. اصلا من ترکیب را اعلام کرده بودم و گفتند این 2 

بازیکن نمی توانند بازی کنند. عین بازی های محلی.
مسئولین ساعت 8 صبح دنبال 2 تا سرباز هستند

مورد دوم: الآن در این کشــور افراد فاسد، جاعلین، دزدها 
از جمله دزدهای خانه خود من تحت تعقیب نیســتند. ولی 
مســئولین دست و صورت نشسته و مســواک نزده، ساعت 
8 صبح پریده اند در برنامه های تلویزیونی دنبال 2 تا ســرباز 

هستند. 
همه دنبال 2 تا سرباز هستند. غیر از این است؟ ساعت 8 
صبــح رفته اند توی تلویزیون و می گویند این دو بازیکن باید 

سرباز شوند.
تیم مجیدی 10 نفره هم نمی بازد

مورد ســوم: تیم اســتقلال را نیمه اول 10 نفره کنید تا 
ببازد. من الان پیشنهاد می کنم تا راه دیگری پیدا کنید. تیم 
مجیدی حتــی 10 نفره هم نمی بازد. مــن باز هم می گویم 
و بهانــه نمی آورم و اصلا دنبال بهانه نیســتم و فردا نگویند 

مجیدی فرار رو به جلو کرده است.
من کارهای مربیان دیگر را می کردم

دارم می زدید
این صحنه برای تیم دیگری اتفاق بیفتد.... اصلا کارهایی 
را که مربیان دیگر کردند؛ من انجام داده بودم، به قرآن مجید 

ســاعت 12 ظهر در میدان آزادی دارم زده بودند، همان روز! 
من یک مصاحبه کردم و گفتم دکان باز کرده اند، دیدید برای 

من چه کار کردند؟
 ساعت 8 صبح زنگ می زنند و می گویند آقا 50 میلیون 
به حســاب واریز کنید چون جریمه شدید. فرقش چیست؟ 
من نمی دانم. اگر این کارهایی که با داور شــده را من انجام 
می دادم، با من چه کار می کردید؟ به خدا ساعت 12 ظهر من 

را در میدان آزادی دار زده بودید.
تا مرادمند را در تمرینات نبینم 

چیزی را باور نمی کنم
من با باشــگاه صحبت کردم و گفتنــد مراحل معافیت 
او تمام شــده و به زودی به تمرینات اضافه می شــود ولی تا 
زمانی که مرادمند نیایــد و در تمرینات او را نبینم، چیزی را 

باور نمی کنم.
بازیکنان استقلال

شایسته ترین افراد برای کسب قهرمانی هستند
به بازیکنانم نیز گفته ام، آنها شایسته ترین بازیکنان برای 
قهرمانی هستند. الکی شلوغش نکنید، بازیکنان من در ایران 

بهترین هستند. 
تیم اســتقلال 24 هفته نشان داده که بهترین است. پس 
الکی دنبال داســتان نباشید. نمی دانم در سال های دیگر این 
مســائل نبوده؟ فقط امســال اتفاق افتاده؟ سال های پیش 
که تیم های دیگر قهرمان شــده اند، هیچی نبوده؟ بازیکنان 

استقلال شایسته ترین افراد برای کسب قهرمانی هستند.

توفان فرهاد مجیدی در نشست مطبوعاتی

نمی خواهند استقلال قهرمان شود

رد پای انصاری فرد در بسته شدن حساب پرسپولیس
حساب باشــگاه پرسپولیس 
بــه خاطر شــکایت یکی از 
طلبکاران این باشگاه مسدود 

شده است.
به گزارش ایســنا، باشــگاه 
مدیرت  دوره  در  پرسپولیس 
محمد حسن انصاری فرد برای 
نیاز  استوکس  آنتونی  جذب 
به منابع مالی داشــت که در 
نهایــت مبلغ 150 هزار دلار 
از طریق فــردی در دوبی به 
پرسپولیس قرض داده شد و 

قرار بر این شد تا این مبلغ دو ماه بعد پس داده شود.
بــا این حال با وجود اینکه مدیران پرســپولیس مبلغ فــوق را عینا به عنوان 
پیش پرداخت به استوکس پرداخت کردند، نتوانستند در بازپرداخت پول موفق 
عمل کنند و به همین خاطر بعد از گذشــت دو سال طلبکار پرسپولیس برای 

وصول مطالبات خود از این باشگاه شکایت کرد.
در همین رابطه بر اساس حکم دادگاه حساب  باشگاه پرسپولیس مسدود شده 
تــا این باشــگاه بدهی خود را به فرد مذکور پرداخــت کند و به همین خاطر 
در هفته های اخیر پرســپولیس مجبور شده از کارگزار خود بخواهد مطالبات 
باشــگاه را مستقیما به حساب بازیکنان واریز کند تا مشکلی از این بابت ایجاد 

نشود.
از آنجایی که باشــگاه پرسپولیس شرکتی دولتی اســت، تمام پول ها  باید به 
حســاب باشــگاه واریز و در ادامه با امضای مدیرعامل و ذی حســاب باشگاه 
پرداخت شــود اما حالا که کارگزار مستقیما به حساب طرف های پرسپولیس 
از طرف این باشگاه پول پرداخت می کند، این موضوع می تواند در آینده برای 

مدیران باشگاه مشکلات حقوقی ایجاد کند.

خبر


